
 
О безвозмездной передаче движимого имущества, находящегося в собственности 

сельского поселения Южное муниципального района Большеглушицкий Самарской 

области в собственность муниципального района Большеглушицкий Самарской  

области 
 

          Руководствуясь ст. 209, ст. 215 Гражданского кодекса Российской Феде-

рации, ст. 14, ст. 15, ст. 50 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Уставом сельского поселения Южное муниципального района 

Большеглушицкий Самарской области, Положением о порядке управления и 

распоряжения муниципальной собственностью сельского поселения Южное 

муниципального района Большеглушицкий Самарской области, утвержден-

ного Решением Собрания представителей сельского поселения  Южное му-

ниципального района Большеглушицкий Самарской области от 08.02.2007 

года  № 33, рассмотрев постановление администрации муниципального рай-

она Большеглушицкий Самарской области  от 29.09.2021 г. № 854 «Об 

утверждении перечня имущества, подлежащего передаче в муниципальную 

собственность муниципального района Большеглушицкий  Самарской обла-

сти из собственности сельского поселения Южное муниципального района 

Большеглушицкий Самарской области», администрация сельского поселения 

Южное муниципального района Большеглушицкий Самарской области  

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

      Передать безвозмездно в собственность муниципального района Боль-

шеглушицкий Самарской области движимое имущество, находящееся в соб-

ственности сельского поселения Южное муниципального района Боль-

шеглушицкий Самарской области, указанное в прилагаемом перечне. 
 

 Глава сельского поселения Южное 

муниципального района Большеглушицкий 

Самарской области                                                                            С.Г.Шикунов 

 

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ 

АДМИНИСТРАЦИЯ  

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ                                                                                      

ЮЖНОЕ                                                      

МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА                                         

БОЛЬШЕГЛУШИЦКИЙ 

САМАРСКОЙ  ОБЛАСТИ 

446186, 

Самарская  обл., Большеглушицкий р-н 

п. Южный, ул. Центральная,6 

тел.(факс  8-846-73) 31-3-22 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

№ 81 от  29 сентября 2021 г.  

 


